



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Fri fantasi	Vi skriver fantasyfortelling. Vi lager rollespill og øver på å sette oss inn i en gitt situasjon og rolle.
Matte:	Desimaltall	Jeg kan se sammenheng mellom brøk og desimaltall ($\frac{1}{100} = 0,01$). Jeg kan skrive desimaltall på utvidet form. Jeg kan addere og subtrahere med desimaltall.
Naturfag:	Energi	Jeg kan si noe om hvordan en vindmølle fungerer. Jeg kan lage hypoteser om farten til en vindmølle med ulikt antall seil.
KRLE	Islam	Jeg lærer om høytider i islam.
Samf.fag:	Identitet og rollemodeller	Jeg øver på å presentere og å gi tilbakemelding til andre som har presentert.
Engelsk:	Lego records	Jeg øver på å danne egne meninger og uttrykke de på engelsk.
Øveord:	Rollespill, identitet, replikker, kulisser, kostymer, oppdrag, motstander, utdrag.	
Sosialt:	Ta en prat hjemme om hvorfor det er viktig å prate med voksne når man har opplevd noe som ikke oppleves som greit.	

Informasjon til foresatte

Velkommen til utviklingssamtaler på trinnet. Se egen innkalling for tidspunkt og sted. Vi gleder oss til gode samtaler rundt ditt barns sosiale og faglige utviklingen. Gjør det dere kan for å huske samtalen. Gi beskjed på mail eller Visma dersom dere bytter tidspunkt innad i gruppen.

Sjekk om barnet ditt har pennal, det er en del som mangler skrivesaker i timene.

Hilsen oss på 6.trinn.



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Gjør norskarket i leksemappen din.
Tirsdag:	Les og oversett Quest s. 60 – 61. Les høyt for en voksen hjemme. Gjør engelskarket. Bruk 20 minutter på leksene hver dag 😊
Onsdag:	Gjør mattearket i leksepermen din.
Torsdag:	Les og oversett quest s. 60 - 61 Les høyt for en voksen hjemme. Øv på ukas verb og gloser.

Engelske gloser: Tyres – dekk Full-size – full størrelse Presenter – programleder Two storey – to etasjer	Shelves – hyller Sink – vask Utensils - utstyr
--	--

Uregelrette verb:			
Norwegian	Infinitive	Past simple	Past perfect
Å fange	To catch	caught	Have/has caught
Å velge	To choose	chose	Have/has chosen
Å komme	To come	came	Have/has come
Å koste	To cost	cost	Have/has cost
Å kutte	To cut	cut	Have/has cut
Å grave	To dig	dug	Have/has dug
Å gjøre	To do	did	Have/has done
Å tegne	To draw	drew	Have/has drawn
Å drømme	To dream	dreamed/dreamt	Have/has dreamed/dreamt